
Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2017/134

Císlo smlouvy stavebníka; ' ' '

Asmaozoooggg \ ',;

Registr smluv: ÁNO

' A . v . .
&

URAD MESTSKE CAsn PRAHA 20

Doručena; 17.04.2018

M C P Z U 11117592/2018

listy: 19 přílohy:

111111111111111111111111111111111111111111 

 

  

SMLOUVA o REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH

KOMUNIKACÍ

č. VPI/PH/2017/134

 

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

a

Městskou částí Praha 20

VPI Božanovská 2. část, et. 0013



(:)íslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2017/134 SRM: SOZOOOĚŠ

Císlo smlouvy stavebníka; Registr smluv: ANO

Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva“) byla

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle

ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o

změně některých souvisejících zákonů (dále jen „Zákon o elektronických komunikacich“),

v platném znění

mezi:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 — Žižkov

IČO: 04084063

DIČ: CZ04084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spz. 820623

zastoupená:_Supervizor, Výstavba pevné přístupové sítě Praha, dle pověření

ze dne 8.6.2017

bankovmspojem:—

(dále jen „CETIN“)

a

Městská část Praha 20

se sídlem Jívanská 647/10

IČO :00240192

DIČ : cz00240192

(dále jen „Stavebník“)

CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivé jako

„Smluvní strana“.

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy

níže uvedený význam:

Projektje realizační projektová dokumentace Překládky;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve vlastnictví CETIN nebo

přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN.

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě

spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,

které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými

elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí 5 komutaci okruhů

nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, vjakém

jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové

televize, bez ohledu na druh přenášené informace.

VPI Božanovská 2. část, et. 0013 2



číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2017/134 SRM: 80200054;

Císlo smlouvy stavebníka; Registr smluv: ANO

Vyjádření o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 21. 8. 2017 vydané pod čj.

695217117 včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK, kteréžto jsou nedílnou součástí

Vyjádření o existenci SEK.

1.1

1.2

1.3

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává dle ustanovení § 104 odst. 17

Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené části SEK.

Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením

„VPI Božanovská 2. část, et. 0013“.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a sni

související záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou

a závazek Stavebníka, jež Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny

nezbytné náklady, které mu v souvislosti s Překládkou SEK vzniknou, a které by mu

nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickěm) a na

nemovitostech specifikovaných v cenovém a technickém návrhu, který je Přílohou č. 1

této Smlouvy (dále jen „CTN“).

Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

i) zajištění pravomocného územního rozhodnutí — rozhodnutí o umístění stavby nebo

územního souhlasu Překládky,

ii) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených Překládkou

nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“).

Bez zajištění Předpokladú pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.

Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci

jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako

by Překládku realizovala sama.

VPI Božanovská 2. část, et. 0013 3



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2017/134 SRM: 802000ěg

Císlo smlouvy stavebníka; Registr smluv: AND

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1

a)

i)

ii)

4.2

V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje

před realizací Překládky:

zajistit vyhotovení Projektu

pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti svlastníky

Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy,

po realizaci Překládky:

zajistit dokumentaci skutečného provedeni Překládky,

na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti zajistit

vyhotovení geometrického plánu svyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou

dotčených nemovitostech, uzavřeni smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou

dotčených nemovitosti a zépis služebnosti do katastru nemovitostí.

V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje

a) před realizací Překládky:

i)

ii)

4.3

4.4

zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby (Překládky),

písemně oznámit společnosti CETIN, nejpozději 6 týdnů před zahájením realizace

Překládky stavebni připravenost a vyzvat CETIN k realizaci Překládky.

Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva a

povinnosti z Územního rozhodnuti — rozhodnuti o umístění stavby Stavba č. 3295 — TV

Horni Počernice, etapa 0013 — komunikace Božanovská, 2. část, č.j. 18014/871/06/UR

ze dne 15.11.2006, a to toliko práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační

sítě společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. za podmínek v tomto

územním rozhodnutí stanovených, a dále související práva a povinnosti, která plynou

ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků

řízení, tak jak jsou v tomto územním rozhodnuti stanoveny. CETIN tato převáděná

práva ke dni uzavření této Smlouvy přijímá. Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy

předal společnosti CETIN toto územní rozhodnutí.

CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky do 4 a 1/2 měsíce od doručení

písemné výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce a to za předpokladu, že ke dni

doručení písemné výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce jsou zajištěny ve

prospěch společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci Překládky uvedené v

čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v čl. 4

odst. 4.2 této Smlouvy vyjma ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději do 4

a 1/2 měsíce od jejich zajištění ve prospěch CETlN. Polovinou (1/2) měsíce se pro

účely termínů dle této smlouvy rozumí 15 dnů, a to bez ohledu na počet kalendářních

dnů připadajících na měsíc, v němž bude lhůta končit.

Stavebník bere na vědomí, že mezi společnosti CETIN a vlastníky Překládkou

dotčených nemovitosti musi dojit s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o

elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření

písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky

VPI Božanovská 2. část, et. 0013 4



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2017/134 SRM: 80200053

Číslo smlouvy stavebníka; Registr smluv: ANO

4.5

4.6

4.7

5.1

5.2

5.3

kuzavření smlouvy o zřízení služebností event. ke zřízení takového práva ve

vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost

CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit

společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou.

Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení

správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně náklady

vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízením.

Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí

smlouvě o zřízení služebností a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení

služebností potřebnou součinnost.

Lhůta dle odstavce 4.3 tohoto článku, Smluvními stranami sjednaná pro realizaci

Překládky se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce kjejímu provedení

přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti

CETIN.

Závazky společnosti CETlN týkající se realizace Překládky dle této Smlouvy a

souvisejících záležitostí, jež Překládce předcházejí, jsou rozděleny do 2 etap. První

etapa je co do rozsahu stanovena položkami uvedenými v Příloze č. 3 této Smlouvy

(dále jen „První etapa Překládky“) a je považována za ukončenou dnem ukončení

První etapy Překládky tj. dnem, kdy bude Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou

v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 této Smlouvy

oznámení o ukončení První etapy Překládky. Druhá etapa bude stanovena co do

rozsahu Projektem (dále jen „Druhá etapa Překládky“) a je považována za

dokončenou dnem ukončení realizace Překládky tj. dnem, kdy bude Stavebníkovi

doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty

uvedenou v čl. 8 této Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.

NÁKLADY SPOJENÉ s PŘEKLÁDKOU

Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích

povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou

všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s Překládkou

vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření této

Smlouvy 143.977,- Kč. Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo

předmět daně z přidané hodnoty. Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2

této Smlouvy. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla stanovena před

vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů společnosti CETIN (tj. je pouze

orientační).

Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále

jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu“). Společnost CETIN do 3

měsíců od uzavření této Smlouvy i) písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů

Překládky stanovených na základě Projektu a ii) předloží Stavebníkovi Projekt.

VPI Božanovská 2. část, et. 0013 5



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2017/134 SRM: 8020003;

Císlo smlouvy stavebníka; Registr smluv: ANO

5.4

6.1

6.2

V případě, že vsouvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy,

Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou

zahrnuty v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně 0:

i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům

Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle

pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického

práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány včl. 4 odst. 4.4 této

Smlouvy),

ii) náklady vzniklé vsouvislosti svyvlastňovacím řízením dle předchozího

odstavce a dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy,

iii) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti

(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru

nemovitostí,

iv) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně

nákladů na vypracování výpočtu,

v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky

zpracované subjekty k tomu určenými,

vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované

dotčenými subjekty,

vii) náklady na identifikaci parcel,

viii) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění,

které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které

jsou nezbytné k realizaci Překládky,

ix) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v

souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v

platném znění,

x) néklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25

zákona č. 13/1997 Sb.,

xi) néklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je

nutné pro realizaci Překládky,

xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských

plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a

nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,

xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených

nákladů dle čl. 5 odst. 5.3 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit takto:

a) Fakturu č. 1 ve výši 24.377,- Kč do 30 dnů ode dne jejího vystavení,

b) Fakturu č. 2 ve výši doplatku nákladů za Překládku do 30 dnů od jejího vystavení.

Faktura dle odstavce 6.1 písm. a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od

ukončení První etapy, faktura dle odstavce 6.1 písm. b) tohoto článku bude vystavena

VPI Božanovská 2. část, et. 0013 6



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2017/134 SRM: 8020005;

Císlo smlouvy stavebníka; Registr smluv: ANO

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

do 15 dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu Čl. 4 bodu 4.7 této Smlouvy a

Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti.

Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy.

Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny

Stavebníkem odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a

Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN

uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností

CETIN stanoveno jinak.

SANKCE

Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je

dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši

0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné

Smluvní straně k její úhradě.

Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok příslušné Smluvní

strany na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

Zánikem Smlouvy odstoupením dle čl. 9 této Smlouvy a rozvazovací podmínkou dle čl.

10 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty.

KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNiCH STRAN

Za společnost CETIN

ve věcech smluvních:_

funkce: Su ervizor V'stavba řístu ové sítě Praha

e—man:a

ve věcech technických:—

funkce: Specialista pro výstavbu sítě - přístupová sít'

e-mail:

Za Stavebníka:

ve věcech smluvních: Městská část Praha 20,

zastoupená: starostkou Hanou Moravcovou

e-mail:

ve věcech technických: Ing. Zdeněk Vavruška

Dana Králová

e—mail:

 

VPI Božanovská 2. část, et. 0013 7



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2017/134 SRM: SOZOOOEŠŠ;

Císlo smlouvy stavebníka:_ Registr smluv: AND

9.

9.1

9.2

10.

10.1

10.2

11.

11.1

11.2

ODSTOUPENÍ oo SMLOUVY

Pokud výše Nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak

10% než výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN je Stavebník oprávněn

odstoupit od této Smlouvy do 30 dnů od doručení písemného oznámení dle čl. 5 bodu

5.3 této Smlouvy.

Pro případ, že Stavebník odstoupí od této Smlouvy dle odstavce 9.1 tohoto článku, je

povinen Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s

Překládkou dle této Smlouvy.

ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této

Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této Smlouvy ve smyslu

ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

Tato Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této

Smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zékon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“). Stavebník se

zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv.

metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník

se zavazuje doručit CETINu potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru

smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení.

Nebude-li tato Smlouva uveřejněna vsouladu se Zákonem o registru smluv do tří

měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít s CETINem novou smlouvu,

která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy (přičemž určení

lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do

sedmi dnů od doručení výzvy CETlNu Stavebnikovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá

účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

\!ztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem

Ceské Republiky, zejména občanským zákoníkem.

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv

jedním z těchto způsobů:

a) v listinné podobě;

b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění

pozdějších předpisů;

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou

specifikovány v čl. 8 této Smlouvy.

VPI Božanovská 2. část, et. 0013 8



(:Díslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2017/134 SRM: BOZOOOŠÉ

Císlo smlouvy stavebníka; Registr smluv: A N O

11.4

11.7

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů,

vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a kjejich

vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených

subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má

každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České

republiky.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění

této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného

si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe.

Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento

účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského

zákoníku:

§ 557;

§ 1767 odst. 2;

- § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; 3

§ 1743.

Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají

nebezpečí změny okolností.

Stavebník není oprávněn převést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti

ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského zákoníku)

ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bez

předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

11.10Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé m á platnost

originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

11.11Tato Smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,

které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této

Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu

s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

Smluvních stran.

11.1ZSoučástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN

Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky;

Příloha č. 3 - Specifikace První etapy překládky

Příloha č. 4 - Územní rozhodnutí — o umístění stavby č.j.: 18014/871/06/UR

VPI Božanovská 2. část, et. 0013 9



Číslo smlouvy CETIN: VPl/PH/2017/134 SRM: 802000;“;

Cislo smlouvy stavebníka; Registr smluv: ANO

DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená podle § 43 zákona č.

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20

potvrzuje, že byly splněny podmínky schválení radou.

Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou Městské části Praha 20 na zasedání č. 97

konaném dne 10. 10. 2017; usnesení č. RMG/97/5/1199/17

CETIN: ' Stavebník:

v ' dne is-ni-zms v ' ' dne

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník

Pavel Ptáček

Supervizor Výstavba přístupové sítě Praha

VPI Božanovská 2. část, et. 0013 10



PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby:

Celkové náklady:

HP — Božanovská celkové náklady

Domkovská 42 093,28 Kč

Podůlší II 56 621,96 Kč

Všelipská - přel. sloupu 45 261,73 Kč

143 976,97 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby: HP - Božanovská 1.et.

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA Domkovská 4 443,48 Kč

PŘÍPRAVA Podůlší || 9 442,40 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA Podůlší || 1 851,45 Kč

PŘÍPRAVA Všelipská 4 443,48 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA Všelipská 4 196,62 Kč

Celkem příprava 24 377,43 Kč







M ě s t s k á č á s t P r a h a 2 0

Úřad městské části

Odbor výstavby

Jivanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice, tel. 271 071 635, fax 28192 0093

 

č.j.: 18014/871/06/UR

 

   

  

Vyřizuje: Hýsek Tomáš
Dne 15. 11._ 2006

I _ !

Teto razit-(Jamin
abyaa prav ! i

Dle rozdělovníku dre 20" .4'2 _ 20c, C. ________ Píše,-aká či; rar-„h;gr;

! .................................
Ufa—2'mi +času

,
Jimem-ck! “_

R O 2 H O D N U T I 19321 PYG-há—HorniP-óčemice

os:-oa VFJA‘JBY

o umístění stavby

-veřejná vyhláška -

Dne 27.7.2006 podal navrhovatel, hlavní město Praha zast. odborem

městského investora Magistrátu hl. m. Prahy, kterého zastupuje společnost Z A V O S

s. r.o., lČO 602 03 013, se sídlem Vinohradská 2516/28, Praha 2, návrh na vydání

územního rozhodnutí o umístění stavby pod názvem "Stavba č. 3295 -TV Horní

Počernice, etapa 0013 - K o m u n i k a c e Božanovská, 2. část". *

Městská část Praha 20, Úřad městské části -odbor výstavby (dále jen odbor

výstavby), jako příslušný stavební úřad podle § 117 odst. 1 písm. c) zákona č. '

50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řízení (dále jen stavební zákon), ve

znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se vydává

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, § 10 a § 11 zákona č. 500/2004

Sb., správní řád (dále jen správní řád), ve znění pozdějších předpisů, posoudil návrh

podle § 37 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle § 39

stavebního zákona vydává

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í

stavby pod názvem "Stavba č. 3295 -TV Horní Počernice, etapa 0013 -

K o m u n i k a c e Božanovská, 2. část", Praha 20 - Horní Počernice, na pozemcích

parc. č. 3841/1, 3854, 3841/2, 3856, 3840, 2902/1, 3770, 3771, 3248/1, 3134/3,

3268/1, 3751, 3268/1, 3760, 3763, 3752, 3754, 3753, 3750, 3446/4, 3755, 3757,

3467, 3466/2, 3466/1, 3465/12, 3758, 3465/3, 3465/2, 3455, 3740/1, 3756, 3443/8,

3556/4, 3556/1, 3556/6, 3566, 3564, 3749, 3748, 3747, 3554/3, 3745, 3673, 3380/2,

__ 3380/1, 3763,13380/3,3746, 3489, 3744, 3741, 3549/11, 3552/2, 3549/1, 3552/1,

3548, 3504/1, 4254/10, 4258, 3743, 3742, 3509/9, 3509/11, 3745/1, 3524/12,

3524/16, 3509/4 v kat. území Horní Počernice tak, jak je zakresleno v ověřené

dokumentaci (1 ks koordinační situace na podkladu katastrální mapy v měřítku

1:1000, 1 ks situace na podkladu katastrální mapy v měřítku 1:500), kterou v

souladu s ustanovením § 4 odst. 3 vyhlášky č. 132/1998 Sb., kterou se provádí

některá ustanovení stavebního zákona, obdrží navrhovatel po nabytí právní moci

tohoto územního rozhodnutí.



 

-2-

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu:

— ZAVOS s. r. o., ICC 602 03 013, Vinohradská 2516/28, Praha 2

Pro umístění a projektovou přípravu se stanoví tyto podmínky:

1 . Předmětem tohoto rozhodnutí je umístění stavby nových povrchů komunikací a

chodníků v části ul. Zdoňovská, Na Pozorce, Zájezdní, Všelipská, Podůlší,

Spojenců, Podůlší ll, Dolská, Hřídelecká, Meziluží, Břišťanská, Prachovská,

Machovská, Domkovská, Jeřická, Chvalkovická, (V Dílcích, nového odvodnění,

doplnění a prodloužení chrániček kabelů, přeložek veřejného osvětlení a kabelů

veřejné komunikační sítě v Praze 20 - Horních Počernicích.

v

Řešení stavby bude respektovat vyhlášku 0. 369/2001 Sb., o obecných

technických požadavcích zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou

schopností pohybu a orientace.

Stavba bude koordinována s akcemi sdělenými odborem koordinace TSK hl'. m.

Prahy

Sloupy veřejného osvětlení v zastávkách budou navrženy min. 1,70 m „od

nástupní hrany.

Podzemní vedení společnosti PREdistribuce, a. s., na nově vzniklých přejezdech

bude uloženo do půlených kabelových trub AROT. cz nebo do kabelových

betonových žlabů KZ 2 se světlostí průchodu 146 x 165 mm se zákrytovou

deskou KS 2 pro mechanickou ochranu kabelů.

Projektová dokumentace stavby bude řešena tak, aby:

- byla respektována ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně

některých zákonů, ve zněnípozdějších předpisů (energetický zákon),

- byla dodržena ustanovení ČSN 73 6005 Prostorovéuspořádání sítí

technického vybavení, ČSN 73 3050 Zemní práce, ČSN 75 6101 Stokové

sítě a kanalizační přípojky (zejm. čl 4. 6), ČSN 75 5411 Vodárenství, ČSN

75 5401 Navrhování vodovodního potrubí, ČSN 01 3462 Výkresy

vodovodu a ČSN 01 3463 Výkresy kanalizace,

- šachtové poklopy splňovaly podmínky ČSN EN 124-třídyD 400 (poklop

4—s pražskýmznakem a rámem DN 600),

- bylo respektováno ochranné pásmo stávajícího vodovodu a kanalizace,

které je 1,50 m od vnějšího líce stávajícího potrubí,

- po rekonstrukci komunikace bylo zachováno minimální krytí potrubí

vodovodu 1,50 m,

- zařízení staveniště bylo situováno mimo ochranné pásmo stávajících

kanalizačních stok a vodovodů, které u vodovodu a kanalizace do DN

500 činí 1,50 rn od vnějšího obrysu potrubí na obě strany, u profilů nad

DN 500 činí 2,50 m od vnějšího obrysu potrubí na obě strany, \



-3-

- byla zpracována v souladu s Městskými standardy vodárenského a

kanalizačního zařízení na území hl. m. Prahy,

- respektovala čl. 4.1.7, čl. 5.2.7 ČSN 73 6005 a "Dohodu o technických

zásadách spolupráce při ochraně, obnově a tvorbě stromořadí včetně

podmínek pro ukládání inženýrských sítí ve vztahu k zeleni v hl. m.

Praze" uzavřenou mezi MHMP - PVS a. s. - PVK a. s.,

- respektovala platné normy ČSN 33 2000 - 5 - 52 Výběr soustav a stavba

vedení (dříve ČSN 34 1050),

- respektovala ČSN EN 12007 (1-4), 12279 a technická pravidla G 702 01,

- zařízení staveniště a konstrukce nebyly situovány do vzdálenosti menší než

2,50 m od STL plynovodů a přípojek bez předchozího souhlasu společnosti

Pražská plynárenská, a. s.,

- během stavby zůstal zachován příjezd a přístup k přilehlým objektům a

dopravní obsluha (především příjezd sanitních, hasičských a policejních

vozů a svoz domovního odpadu),

- při provádění stavby byly využívány pracovní pruhy určené v povolení

příslušného silničního správního úřadu o zvláštním užívání komunikace,

- obsahoval návrh definitivního svislého a vodorovného dopravního

značení, odsouhlasený Policií ČR, SHMP-Dl,

- obsahoval návrh dopravně inženýrského opatření, odsouhlasený Policií

CR, SHMP - Dl,

- obsahoval m. j. i úpravy povrchů narušených stavbou,

- byly respektovány povinnosti plynoucí ze zákona č. 185/2001 Sb., o

odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodnění

Navrhovatel, hlavní město Praha zast. odborem městského investora

Magistrátu hl. m. Prahy, kterého zastupuje společnost ZAVOS s. r. 0., IČO 602 03

013, se sídlem Vinohradská 2516/28, Praha 2, podal dne 27.7.2006 návrh na vydání

územního rozhodnutí o umístění stavby pod názvem "Stavba č. 3295 - TV Horní

Počernice, etapa 0013 - Komunikace Božanovská, 2. část" na pozemcích parc. č. v

kat. území Horní Počernice.

Dnem podání návrhu bylo zahájeno územní řízení.

Stručná charakteristika stavby:

Funkce stavby:

Stavba obsahuje opravu a obnovu povrchů komunikací a

chodníků v části ul. Zdoňovská, Na Pozorce, Zájezdní, Všelipská, Podůlší,

Spojenců, Podůlši ll, Dolská, Hřídelecká, Meziluží, Bříšťanská, Prachovská,

Machovská, Domkovská, Jeřická, Chvalkovická, V Dílcich, nového odvodnění,

doplnění a prodloužení chrániček kabelů, přeložek veřejného osvětlení a kabelů

veřejné komunikační sítě v Praze 20 - Horních Počernicích.



Projektant:

- Ing. Martin Vejsada, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby,

vedený ČKAIT pod č. 0008697

CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1

Protože se územní řízení týkalo umístění stavby zvlášť rozsáhlé s velkým

počtem účastníků řízení a současně stavby liniové bylo podle ustanovení § 36 odst.

4 stavebního zákona zahájení územního řízení jeho účastníkům oznámení veřejnou

vyhláškou. Za účelem projednání předloženého návrhu bylo nařízeno ústní jednání

na den 3.10.2006. Účastníci řízení byli současně upozorněni, že své námitky a

připomínky mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude

přihlédnuto.

Oznámení o zahájení územního řízení bylo zveřejněno na úřední desce

odboru výstavby a na úřední desce internetových stránek m. č. Praha 20 ve dnech

od 30.8.2006 do 13.9.2006.

_ Dotčené orgány byly o zahájení územního řízení informovány opatřením ze

dne 25.8.2006 s upozorněním, že svá stanoviska mohou sdělit ve stejné lhůtě jako

účastníci řízení, tj. nejpozději při ústním jednání, které se konalo dne 3.10.2006.

O průběhu ústního jednání, které se konalo v budově Úřadu m. č. Praha 20,

byl sepsán protokol, který je součástí spisu.

Okruh účastníků řízení je upraven ustanoveními § 34 stavebního zákona, ze

kterých mimo jiné plyne, že účastníkem řízení o umístění stavby je navrhovatel a

dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná práva k pozemkům nebo stavbám na nich,

včetně sousedních pozemků a staveb na nich, mohou být rozhodnutím přímo

dotčena. Účastníkem každého územního řízení je dle ustanovení § 34 odst. 3

stavebního zákona obec a dále ten, komu zvláštní zákon toto postavení přiznává.

Okruh účastníků dále upravují ustanovení § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád).

Odbor výstavby posoudil okruh účastníků územního řízení podle § 34

stavebního zákona a současně podle § 27 správního řádu, tak, že účastníkem

tohoto řízení je ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu navrhovatel — stavebník, hl.

město Praha zast. odborem městského investora MHMP, resp. jím zplnomocněný

zástupce, společnost ZAVOS, s.r.o., IČO 602 02 013, se sídlem Vinohradská

2516/28, Praha 2.

Za účastníky řízení ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu, kterými jsou další

dotčené osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech

nebo povinnostech, považuje odbor výstavby osoby, které mají vlastnická práva k

pozemku dotčeném stavbou a sousedním pozemkům a stavbám na nich. Postavení



_5_

účastníků řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu mají rovněž osoby, o kterých to

dle § 27 odst. 3 správního řádu stanoví zvláštní zákon, a to hl. m. Praha zast.

Útvěré'm rozvoje hl. m. Prahy, se sídlem Hradčanské nám. 8, Praha 1, městská část

Praha 20 zast. O R O Úřadu m. č. Praha 20, se sídlem Jívanská 647, Praha 20 a

Státní energetická inspekce, se sídlem Legerova 49, Praha 2.

Účastníci řízení ve stanovené lhůtě neuplatnilí k návrhu žádné připomínky ani

námitky. Dotčené orgány na základě oznámení o zahájení řízení nesdělily k návrhu

žádná stanoviska.

Navrhované umístění stavby je v souladu s územním plánem sídelního útvaru

hl. m. Prahy, schváleným usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze dne

9.9.1999 a vyhláškou č. 32/1999 Sb., hl. m. Prahy, o závazné části územního plánu

hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, neboť plocha, na kterou se stavba

umisťuje, je součástí vybrané komunikační sítě a umožňuje ukládání vedeni

technického vybavení. ,

Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu v

hl. m. Praze stanoveným vyhláškou č. 26/1999 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších

předpisů. Odbor výstavby vycházel zejména z ustanovení těchto požadavků cit.

vyhíášky;
'

- čl. 4 odst. 1 - a dospěl k závěru, že umístění stavby a jejich začlenění do území

respektuje omezení vyplývající z právních předpisů chránící veřejné

zájmy a předpokládaný rozvoj území, vyjádřený v územně plánovací

dokumentaci,

- čl. 4 odst. 2 - a dospěl k závěru, že stavba je umístěna tak, že umožňuje

napojení na sítě technického vybavení a pozemní komunikace,

- čl. 4 odst. 10 - a dospěl k závěru že rozvodné energetické a telekomunikační

vedení jsou umístěna pod zem, ,

čl. 4 odst. 11 - a dospěl k závěru, prostorové uspořádání sítí technického vybavení

splňuje normové hodnoty,

— čl. 9 odst. 1 - a dospěl k závěru, že stavba má kapacitně vyhovující připojení na

pozemní komunikaci, která svými parametry tomuto připojení

vyhovuje,

- čl. 9 odst. 2 - a dospěl k závěru, že připojení staveb na pozemní komunikace svými

parametry, provedením a způsobem připojeni vyhovuje požadavkům

bezpečného užívání staveb a bezpečného a plynulého provozu na

přilehlých pozemních komunikacích; připojení splňuje požadavky na

dopravní obslužnost, parkování a přístup požární techniky,

- čl. 13 odst. 3 - a dospěl k závěru, že negativní účinky staveb a jejich zařízení na

ŽP, zejména škodlivé exhalace, hluk, teplo, otřesy, vibrace, prach,

zápach, znečišťování vod a pozemních komunikací a zastínění

budov, nepřekročí limity uvedené v příslušných předpisech.



-6—

Návrh na umístění stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních

předpisů, podle nichž posuzují návrh dotčené orgány. Stanoviska dotčených orgánů

předložená stavebníkem s návrhem na vydání územního rozhodnutí o umístění

stavby byla kladná. Dotčenými orgány stanovené požadavky na zpracování

projektové dokumentace nebo na její projednání byly zapracovány do podmínek

tohoto rozhodnutí. Těmito orgány uplatněné obecné požadavky, které stanoví právní

předpisy, nebyly do podmínek rozhodnutí zahrnuty.

Požadavky stanovené ve vyjádřeních vlastníků (správců), příp. provozovatelů,

technické infrastruktury města, zahrnul odbor výstavby do podmínek tohoto

rozhodnutí v rozsahu v jakém se tyto požadavky týkají umístění stavby nebo

požadavků na zpracování projektové dokumentace. Požadavky týkající se výlučně

provádění umist'ované stavby ani požadavky týkající se vzájemných (smluvních)

vztahů stavebníka a vlastníka nebo správce technické infrastruktury nebyly do

podmínek tohoto rozhodnutí zahrnuty, neboť jsou v tomto stupni řízení

bezpředmětné.

K ochraně stávajících podzemních vedení veřejně komunikační sítě § 101

odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích) stanovil odbor výstavby

podmínky v bodě č. 6 tohoto rozhodnutí.

Navrženým umístěním stavby jsou dotčeny následující pozemky v kat. území

Horní Počernice:

parc. č. 3841/1, 3854, 3841/2, 3856, 3840, 2902/1, 3770, 3771, 3248/1, 3134/3,

3268/1, 3751, 3268/1, 3760, 3763, 3752, 3754, 3753, 3750, 3446/4, 3755, 3757,

3467, 3466/2, 3466/1, 3465/12, 3758, 3465/3, 3465/2, 3455, 3740/1, 3756, 3443/8,

3556/4, 3556/1, 3556/6, 3566, 3564, 3749, 3748, 3747, 3554/3, 3745, 3673, 3380/2,

3380/1, 3763, 3380/3, 3746, 3489, 3744, 3741, 3549/11, 3552/2, 3549/1, 3552/1,

3548, 3504/1, 4254/10, 4258, 3743, 3742, 3509/9, 3509/11, 3745/1, 3524/12,

3524/16, 3509/4

Navrhovatel přeložil v souladu s ust. § 38 stavebního zákona výše uvedené

souhlasy s umístěním stavby na dotčených pozemcích. Tyto doklady jsou součástí

spisového materiálu.

Návrh byl doložen náSledujícími doklady:

— stanovisko HS hl. m. Prahy

č.j.: 5282/04/P—s/HK ze dne 22.11.2004

— stanovisko HZS hl. m. Prahy

č. j.: HSAA-24676/ODVS-4522-2004 ze dne 4.1.2005

- stanovisko MHMP - odbor OP

č. j.: MHMP-164899/2004/001/OZPNI ze dne 16.12.2004

— stanovisko MHMP - odbor KŘ

č. j.: MHMP 50622/2005 ze dne 31.3.2005 *



-7-

- vyjádření Úřadu m. č. Praha 20 — odbor ŽPD

č.j.: 1295/OOP/2004 ze dne 8.12.2004

“; stanovisko Policie ČR, SHMP - DI

č.j.: PSP-1969/Dl-4-2004 ze dne 20.12.2004

— stanovisko společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s.

zn. 90113/4Ha94/164 ze dne 28.1.2005

- technické stanovisko TSK hl. m. Prahy

zn. 3252/06/220/Su ze dne 17.12.2004

- koordinační vyjádření TSK hl. m. Prahy

zn. 2905/04/260/Pá ze dne 14.12.2004

- stanovisko Povodí Vltavy, s. p.

zn. 260/263/17539/5840/04 ze dne 9.12.2004

- vyjádření společnosti Pražská vodohospodářská společnost a. s.

zn. 6370/06/2/02 ze dne 6.9.2006

- vyjádření MHMP - odboru městské zeleně

č.j. MHMP/OMZ/5672/lll/18/05/Fra ze dne 12. 1. 2005

- rozhodnuti MHMP - OŽP

č.j. MHMP - 12417/2005/OZP-lV-62/R-53/Sva

- rozhodnutí ÚMČ Praha 20 - OŽPD

č.j. 981/OOP/2005 ze dne 20. 11. 2005

- vyjádření Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených v ČR

zn. 04/1173/Ma/101 ze dne 29. 11. 2004

Návrh byl dále doložen stanovisky těchto správců inženýrských sítí:

- Pražská plynárenská, a. s.

- vyjádření zn. 3925/522002/Se/OŘP/04 ze dne 28.12.2004

— Pražské vodovody a kanalizace, a. s.

- vyjádření zn. PVK 32101/04 ze dne 25.3.2005

- vyjádření zn. PVK 35124/OTPČ/05 ze dne 20. 1. 2006

- EItodo-Citelum, s. r. o.

- vyjádření zn. EC 303/5094/05 ze dne 17.2.2005

- Český Telecom, a. s.

- vyjádření zn. OS/Ch/64811/6/2005 ze dne 18.3.2005

- PREdistribuce, a. s.

— vyjádření zn. S 213300/000418/2005 ze dne 17.6.2005

— T-Sytsems PragoNet, a. s.

- vyjádření zn. ÚR/18858/06-2 ze dne 3.2.2006

- VUSS - razítko na situaci ze dne 18.10.2006

- Ministerstvo vnitra ČR - razítko na situaci ze dne 18.10.2006

- ČEZnet, a. s. - razítko na situaci ze dne 2.2.2006

- STE - razitko na situaci ze dne 12.9.2006

- Sitel, spol. s r.o. - razítko na situaci ze dne 22.3.2006

- GTS Novera a. s. - razítko na situaci ze dne 3.10.2006

- RWE Energy Customer Services CZ, a. s. - razítko na situaci ze dne 9.2.2006

\



-8-

— U P C Česká republika, a. s. — razítko na situaci ze dne 23.3.2006

- Sloane Park Property Trust, a. s. -razítko na situaci ze dne 23.1.2006

K ochraně veřejných zájmů odbor výstavby přezkoumal a odůvodnil soulad

navržené stavby s územně plánovací dokumentací a obecnými technickými

požadavky na výstavbu v hl. m. Praze. Odbor výstavby dále přezkoumal a stanovil

požadavky k ochraně zdraví a životního prostředí a k ochraně dalších veřejných

zájmů, jak vyplynuly z projednání a stanowsek dotčených orgánů a zajistil časovou a

věcnou koordinaci stavby s ostatními stavbami v území.

S přihlédnutím k výsledkům územního řízení rozhodl odbor výstavby tak, jak

je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Toto rozhodnutí platí ve smyslu ust. § 40 odst. 1 stavebního zákona dva roky

ode dne, kdy nabylo právní moci, nepozbývá však platnost, pokud bylo v této lhůtě

podána žádost o vydání stavebního povolení. Podle § 40 odst. 4 stavebního zákona

je územní rozhodnutí závazně ipro právní nástupce jeho navrhovatele a ostatních

účastníků řízení.

P o u č e n í o o d v o l á n í

Proti tomuto rozhodnutí m ů ž e účastník řízení podat podle ustanovení § 81

odst. 1 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

odvoláni, ve kterém uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a v čem je

spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež

mu předcházelo, ve lhůtě 15-ti dnů ode dne jeho oznámeni k odboru stavebnímu

Magistrátu hl. m. Prahy, podáním učiněným u odboru výstavby Úřadu městské části

Praha 20, Jívanská 647, Praha 20 — Horní Počernice. '

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání se podává v počtu dvou stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný

počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady odbor výstavby Uřadu m. č. Praha 20.

Tomáš Hysek

vedoucí odboru výstavby

Příloha (pro stavebníka po nabytí právní moci rozhodnutí):

1 )(ověřený situační výkres v měř. 1 :1000

1 x ověřený situační výkres v měř. 1 :500



-g-

Správní poplatek byl vyměřen podle položky č. 18 písm. a) sazebníku zákona

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši

1.000,- Kč.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno pod dobu 15-ti dnů na úřední desce.

Poslední den vyvěšeníje dnem doručení.

Rozdělovník:

Účastníci řízení:

Navrhovatel (na doručenku):

ZAVOS s. r. o., Hybernská 13, 110 00 Praha 1 (adresa pro doručování)

Ostatní účastníci řízení:

- veřejnou vyhláškou - zveřejněním na úřední desce Uřadu m. č. Praha 20

Dotčené orgány (na doručenku):

HS hl. m; Prahy, Měšická 646, 190 00 Praha 9

HZS, Gen. Janouška 844, 198 00 Praha 9

MHMP - odbor OP, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Úřad m. č. Praha 20 - odbor ŽPD

Policie ČR, SHMP — Dl, Kongresová 2, 140 21 Praha 4

Co:

Hl.m. Praha zast. OSM MHMP, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

HI. m. Praha zast. URM, Hradčanské nám. 8, 118 54 Praha 1

M, č. Praha 20 zast. ORO Úřadu m. č. Praha 20

TSK hl. m. Prahy, Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

DP hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

Pražská plynárenská a. 8., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4

Pražská vodohospodářská společnost a. s., Cihelná 4/548, 118 OO Praha 1

Pražské vodovody a kanalizace. a. 3., Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10

PREdlstribuce, a. s., Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 (adresa pro doručování)

Telefónica O2 Czech Republic, a. s., Olšanská 6, 130 00 Praha 3

Eltodo-Citelum, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

URM, evidence UR - p. Faktorová, Hradčanské nám. 8, 118 54 Praha 1

+ příloha (2 x situace)

1 x OV

2 x spis




